
　拝啓　新緑の候　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、ファーウェイは日本の ICT パートナー様とともに、Interop Tokyo 2022 に出展いたします。
ファーウェイは一貫して、Interop を弊社製品とソリューションを展示する最も重要な機会と考え、
過去9回の Interop において、お客様および業界関係者の皆様から高い評価をいただいてまいりました。
また、22件のグランプリを含む、計39件の「Best of Show Award」を受賞しております。本年の
Interop Tokyo 2022は 6月15日～17日の日程で、幕張メッセにて開催されます。 是非ご来場を
賜りますよう、謹んでご案内申し上げます。
　今回ファーウェイは、「デジタル変革で、共に未来を創る」をテーマに、ネットワーク、データセンター、
エネルギー、端末、エコシステム（パートナー +人材）の包括ソリューションと機能を集結させると
ともに、多くのパートナー様と共同で構築した業界・シナリオ別ソリューションを展示します。
　イベントを通し、ソリューションの検討やビジネス・技術に関する交流、商機の模索、そして日本の
デジタルトランスフォーメーションとカーボンニュートラルの未来について議論を深める場を持てること
を心より期待しております。
　ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ファーウェイ・ブースへのご来場をファーウェイ・ジャパン
社員一同、心よりお待ち申し上げております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　敬　具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　             代表取締役社長 　
                                                                                                                                   侯　涛

JUNE 15-17
MAKUHARI MESSE, JAPAN


